ПРОТОКОЛ № 2

Заседания Единой комиссии по рассмотрению
и оценке заявок на право заключения договора аренды спортивного зала в 2013 году для

проведения спортивных занятий с воспитанниками МАОУДОД "СДЮСШОР" (г.Кировск,
ул.Мира д.8)

27 декабря 2012 года г.Кировск

Единая комиссия Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования детей "Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва"в составе:
Председатель комиссии: Кощуг Е.Е.
Члены комиссии: Казакова Н.А., Кузьмин Г.А., Шишкин С.П., Марус М.Н., Софина О.Ю.
руководствуясь Положением о закупках товаров, работ и услуг для нужд муниципального
автономного учреждения дополнительного образования детей " Специализированная детско-
юношеская спортивная школа олимпийского резерва " провела процедуру рассмотрения и
оценки котировочных заявок.

1. Председатель Комиссии Е.Е.Кощуг объявила заседание комиссии открытым и огласила
повестку дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды спортивного зала в 2013 году для
проведения спортивных занятий с воспитанниками МАОУДОД "СДЮСШОР" (г.Кировск,
ул.Мира д.8)

Председатель Комиссии Е.Е.Кощуг проверила явку членов комиссии и наличие кворума:
Общее число членов комиссии -  6 человек, из них -  6 наделены правом голоса.
На данном заседании присутствуют 5 членов комиссии, наделенных правом голоса:
Кощуг Е.Е., Кузьмин Г. А., Шишкин С.П., Марус М.Н., Софина О.Ю.
Таким образом, на заседании присутствует более 50 % от числа членов комиссии, наделенных

правом голоса. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Председатель Комиссии Е.Е.Кощуг доложила сведения о заказчике, существенных условиях

запроса предложений и обо всех участниках размещения заказа, подавших заявки:
Заказчик -  Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования детей "СДЮСШОР"
Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте

www.kirovsk.ru 19.12.2012 года.
Существенными являются следующие условия запроса предложений:
Предмет договора -  предоставление спортивного зала в аренду для проведения спортивных
занятий с воспитанниками МАОУДОД "СДЮСШОР" (г.Кировск, ул.Мира д.8).
Максимальная цена договора -  121100 (Сто двадцать одна тысяча сто) рублей.
Место расположения объекта -  г. Кировск Мурманской области

Срок подачи заявок указан в извещении о проведении запроса предложений: с 09 час. 00
мин. 20.12.2012 г. по 26.12.2012г. до 17 час. 00 мин.

Поступившая в указанный период 1 (одна) заявка зарегистрирована в Журнале регистрации
предложений:

заявка per. № 2 от 26.12.2012 г., время поступления 09час. 40 мин.; наименование участника
размещения заказа, подавшего данную заявку -  ООО «Кировский молодежный центр»

Опоздавших котировочных заявок не поступало.
2. Комиссия приступила к рассмотрению заявок.
Результаты рассмотрения котировочных заявок Единой комиссией:

Per. № заявки, дата и
время поступления

заявки

Наименование и адрес
участника размещения заказа,

подавшего заявку

Сведения о соответствии заявки требования,
указанным в извещении о проведении запроса

предложений
№ 2

от 26.12.2012 г.,
09 час. 40 мин.

ООО «Кировский
Молодежный Центр»
ИНН 5103062431
КПП 510301001

Заявка соответствует требованиям, указанным в
извещении, предложение о цене договора не
превышает максимальную цену договора,
указанную в извещении. В заявке участник

http://www.kirovsk.ru

Юридический адрес:
184250 Мурманская обл.
г.Кировск ул.Кондрикова д.4а

размещения заказа выражает согласие исполнить
условия договора, указанные в извещении запроса
предложений в полном объеме.________________

По вопросу о признании заявки соответствующей требованиям, установленным в извещении о
проведении запроса предложений, Комиссия голосовала:

Per. № заявки, дата
и время

поступления
котировочной

заявки

Наименование и адрес
участника размещения заказа,

подавшего заявку

Голосовали за признание
заявок
соответствующими
требованиям,
установленным в
извещении о проведении
запроса предложений

Голосовали против
признания заявок
соответствующими
требованиям,
установленным в
извещении о проведении
запроса предложений

№ 2
от 26.12.2012 г.,
09 час. 40 мин

ООО «Кировский
Молодежный Центр»
ИНН 5103062431
КПП 510301001
Юридический адрес:
184250 Мурманская обл.
г.Кировск ул.Кондрикова д.4а

Кощуг Е.Е.
Кузьмин Г.А.
Шишкин С.П.

Марус М.Н.
Софина О.Ю.

0 голосов

Комиссия решила:
Признать поступившую заявку соответствующей требованиям, установленным в извещении о
проведении запроса предложений.

3. Комиссия решила:
3.1. На основании п.4.7. Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд

муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей
"Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва" признать
участника размещения заказа -  ООО «Кировский Молодежный Центр» победителем в
проведении запроса предложений на право заключения договора аренды спортивного зала в 2013
году для проведения спортивных занятий с воспитанниками МАОУДОД "СДЮСШОР"
(г.Кировск, ул.Мира д.8).

3.2. Заказчику в течение двух рабочих дней со дня подписания настоящего протокола
направить победителю в запросе предложений -  ООО «Кировский Молодежный Центр» один
экземпляр протокола и договор, составленный в соответствии с условиями исполнения договора,
указанными в извещении о проведении запроса предложений и по условиям, предложенным в
заявке победителем в запросе предложений.

4. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте: www.kirovsk.ru

Заседание комиссии объявлено закрытым в 10 час. 45 мин.

Члены комиссии:

Кощуг Е.Е.
.л

Кузьмин Г.А.

Шишкин С.П.
/?

Марус М.Н. с

Софина О.Ю. с/

http://www.kirovsk.ru